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Oppretting av programutvalg for ettårig påbyggingsstudium i Praktisk 
Pedagogisk Utdanning (PPU) 

 
 
Bakgrunn 
Som et ledd for å styrke lektorutdanningen, vedtok Universitetsstyret i møte 17.06.21 (sak 
76/21) en ny organiseringsmodell for lektorutdanningen. I dette ligger det bl.a. at det skal 
etableres programledelse for hvert av programmene på den femårige lektorutdanningen 
(5LU), samt PPU. Programledelsen skal lede lektorprogrammene og PPU ved det enkelte 
fakultet på samme måte som et programstyre med en programstyreleder, jf. krav hjemlet i 
UiBs kvalitetssystem for utdanning, kap. 2.3. Programledelsen har ansvar for å sikre 
kvaliteten i programmene og å sikre et godt samarbeid mellom de ulike aktørene som inngår 
i lektorutdanningen.   
  
Fakultetet oppnevner en representant fra hver programledelse som medlem i det nye felles 
programstyre for lektorutdanningen.   
  
Styringsgruppen for lektorutdanningen vedtok i møte 07.04.22 (sak 9/22) at programledelsen 
og felles programstyre iverksettes høsten 2022.   
 
Institutt for pedagogikk har på bakgrunn av dette foreslått at det opprettes et programutvalg 
for PPU Saken ble behandlet i KUE sitt møte 21.09.22 (sak 17/22), og KUE støtter 
anbefalingen om å opprette dette utvalget.  
 
Programutvalget for PPU – sammensetning og ansvarsområder 
Programutvalget for PPU (LU-PPU) skal være et rådgivende organ overfor instituttet og 
fakultetet i saker som omhandler PPU, men har ikke selv beslutningsmyndighet.   
 
Utvalget har et særlig søkelys på å sikre kvalitetssikring av PPU. Utvalget vil kunne brukes 
som et konsultativt organ og kan selv fremme forslag som kan følges opp i 
undervisningsutvalget.  
 
Programutvalget vil bestå av en programleder fra Institutt for pedagogikk, én representant fra 
hvert av fakultetene tilknyttet PPU (HF, MN, SV og PF), administrativ koordinator for PPU 
som sekretær og én studentrepresentant.   
 
Representantene oppnevnes for en periode på to år. For studentrepresentanten er perioden 
et år.  
 
Programutvalget for PPU (LU-PPU) har ansvar for å:  
 

 sikre faglig helhet og samordning innad i programmet, samsvar mellom forventet 
læringsutbytte, undervisnings- og vurderingsformer  

 sørge for samarbeid mellom alle de involverte på PPU 
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 sikre den helhetlige studiekvaliteten i henhold til UiBs kvalitetsrutiner, herunder:  
- å foreslå ekstern fagfelle, samt gi oppdrag til og gjennomgå årlig rapport fra ekstern 
fagfelle  
- utarbeide en årlig egenvurdering av programmet, blant annet basert på 
egenvurderingene av emnene  
- gjennomføre programevaluering hvert 5. år  

 
 
Fakultetsledelsens kommentarer 
 
Vedtaket i denne saken kommer som en direkte følge av universitetsstyret vedtak i juni 2021. 
Ny organisering av lektorutdanningen ved UIB innebærer også etablering av ny 
organisasjons- og beslutningsstruktur, Oppretting av et programutvalg for PPU er del av 
denne nye strukturen. 
 
 
 

Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret vedtar oppretting av programutvalget for PPU. 
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